ANULU XLVII.

Sâmbătă, Duminecă 1 (13) Iulie 1884.

ZbTon -<fiu'bon.a,ixieiitVL
la

„Gazeta Transilvaniei.44
Cu l-a Iuliu st. v 1884 se începe unu nou abonamentu,

la care învitămfi pe onorații amici și sprijinitori ai foiei nâstre.
Abonamentuia: Pentru Austro-Ungaria cu posta: pe trei

luni 3 fi., pe ș6se luni 6 fi., pe una ana 12 fi.